
UCHWAŁA NR 433/2020 
ZARZĄDU POWIATU W LUBLINIE 

 
z dnia 17 grudnia 2020 r.  

 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

o charakterze pożytku publicznego z zakresu kultury i sportu w 2021 roku 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920),  art. 11 ust. 2,  art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1057), § 4 pkt 2 Programu współpracy Powiatu Lubelskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego  
na 2021 rok stanowiący załącznik do uchwały Nr XXIV/330/2020 Rady Powiatu w Lublinie  
z dnia 26 listopada 2020 r. ( Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 6334) – Zarząd 
Powiatu w Lublinie w składzie: 

1. Zdzisław Antoń               – Przewodniczący 
2. Andrzej Chrząstowski  – Członek 
3. Zbigniew Bernat   – Członek  
4. Grzegorz Kozioł   – Członek 
5. Sylwia Pisarek- Piotrowska      – Członek 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1.1.Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych 
o charakterze pożytku publicznego z zakresu kultury i sportu w 2021 roku.  

2.Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  
 
§ 2. Ogłoszenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 

internetowej powiatu oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Lublinie. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lubelskiemu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                
 
    

PRZEWODNICZĄCY 
ZARZĄDU POWIATU W LUBLINIE 

 
Zdzisław Antoń 

 
 
 
 
 

 
Członkowie Zarządu Powiatu:           

1.Zbigniew Bernat………………………………………… 

2. Andrzej Chrząstowski………………………………….  

3. Grzegorz Kozioł…………………………………………    

4. Sylwia Pisarek - Piotrowska……………………………      


